... et lazarum et
... solutus est
... cum quo erat
... quicquid in ea
... male occupis
... cogitatioe
... locutione sine ac
... dicitur
... dampnatio
... qui si obed
... hic ostendit
... Dicit
... non ambu
... sedu
... VI
... est quod lex spe

filium suum
mittens in fili
tudinem car
nis peccati. et
de peccato damp
navit peccatum i
carne ut iusti
ficatio legis in

... non
... non
... ubiq; est. venit in un
... quem ante i vir
... que erat qui creavit
... elegit. qui elegit crea
... ut. acceperit. virginis
... fecunditatem si abitu
... ut integritatem venies
... unicum virginis
... si an tibi an ibi erat. quo
... uone q; tibi alio actu
... cepit de qua an erat. fu
... it. tibi punitorem na
... ture quare an nec
... ita. An mundo erat